27/06/2019 Résultat final Rallye des 1000 Pistes 1981

Chercher un rallye Chercher un (co)pilote

Donate Identifiant Mot de passe

6. Rallye des 1000 Pistes 1981

12. 7. - 13. 7. 1981, Canjuers » gravel 324,00 km « Autres années

France Gravel
Tous EX 1/1 1/2 1/3 1/4 2/) 2/2 2/3 2/4 3/2 3/3 4/1 4/2 4/3

Résultat final

1. #98 iE Luce Marc Peugeot 104 ZS 4:06:00
Esposito Jean-Marie
Abandons

#95 e Bataille Franklin Toyota Starlet 1.3 Retired

Lorio Philippe
#96 e Giraud Georges Renault 5 TS Retired

Faoro Henri
#97 iE Halhal Roger Fiat 127 Sport Retired

Bernardi Jean-Paul
Ajouté par:Herman Janssen [18. 4. 2018]

developed by Shacki 2006 - 2019

Web for PC

https://www.ewrc-results.com/final/16259-rallye-des-1000-pistes-1981/?¢t=520
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#80

#83

#84

#85

#86

#88

#90

#91

#42

#81

#87

#82

#93

#89

#92

Donate

Chercher un (co)pilote

Identifiant

6. Rallye des 1000 Pistes 1981

12. 7. - 13. 7. 1981, Canjuers « gravel 324,00 km » Autres années

France Gravel

Mot de passe

Tous EX 1/1 1/2 1/3 1/4 2/1 2/2 2/3 2/4 3/2 3/3 4/1 4/2 4/3

Colard André
Biguet Guy
Quagliozzi Michel
Legate René

Odinet Michel
Detroyes Jean-Pierre

Barthélémy Francis
Lestringant Francois

Malherbe Michel
Bonnaud Jean-Claude

Touquet-Escavi Micheline
Bédeére Brigitte

Bérenghier René
Condrillier Dominique

Haneuse Christian
Mare Pierre

Fronteddu Jean-Pierre
Alias Dominique

Martire Serge
Bessard Philippe

Métivier Jean-Pierre
Coutton Serge

Morena Jean-Claude
Brao Bruno

Cavasino Denis
Cangemi Francgois

Vincent Jean-Pierre
Pascal Claude

Vidal Lucien
Bouchet Max

Résultat final

Toyota Starlet 1.3
Honda Civic SB1
Citroén GS 1220
Citroén GS 1220
Mazda 323 GT
Toyota Corolla

Citroén GS 1220

Abandons

Toyota Starlet 1.3
Fiat 128 Rally
Simca Rallye 3
Mazda 323 GT
Simca 1100 TI
Citroén GS 1220
Mazda 323 GT

Citroén GS 1220

Ajouté par:Herman Janssen [18. 4. 2018]

developed by Shacki

3:28:05

3:45:45

4:00:56

4:02:50

4:03:38

4:11:15

5:14:15

2006 - 2019

Web for PC

https://www.ewrc-results.com/final/16259-rallye-des-1000-pistes-1981/?ct=521

+17:40
+17:40

+32:51
+15:11

+34:45
+1:54

+35:33
+48

+43:10
+7:37

+1:46:10

Retired

Retired

Retired

Retired

Retired

Retired

Retired

Retired

+1:03:00
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Chercher un rallye

#16

#24

#32

#69

#71

#72

#75

#76

#77

#78

#79

#3

#17

#68

#67

#74

Donate

6. Rallye des 1000 Pistes 1981

12. 7. - 13. 7. 1981, Canjuers ¢ gravel 324,00 km » Autres années

Résultat final Rallye des 1000 Pistes 1981

Chercher un (co)pilote

Identifiant

France Gravel

Mot de passe

Tous EX 1/1 1/2 1/3 1/4 2/1 2/2 2'/3 2/4 3/2 3/3 4/1 4/2 4/3

e Coppier Alain

Laloz Josépha

e Sola Jean-Claude

Patresi Annie

[ B Burzio Eric

Guignard Christine

(N Chieusse André

Pommeret Didier

- Masset Gérard
Sauce Gérard

Chatriot Francois
Besse Francois

Haumant Claude
le Corre Dominique

Lousteau Thierry
Luparia Régine
Calvino Henri
Calvino Maria-Laure

Privé Olivier
Pelletier Jean-Claude

Pailhon Edmond
Pailhon Richard

Vaills Georges
Segond Patrick

Gamberoni Jean-Frangois
Jacquinot Francois

Fabre Jean-Claude
Salio Bernard

Gachan Christian
Lopez Gérard

Garosi Serge
Laty Luc

Ajouté par:Herman Janssen [18. 4. 2018]

Résultat final

Renault 5 Alpine
Renault 5 Alpine
Toyota Corolla

Renault 5 Alpine

Datsun 1600 SSS

Abandons

Volkswagen Golf GTi
Renault 5 Alpine
Renault 5 Alpine
Talbot Sunbeam TI
Volkswagen Golf GTi
Peugeot 104 ZS
Renault 5 Alpine
Renault 5 Alpine
Datsun 1600 SSS
Volkswagen Golf GTi

Toyota Celica TA22

developed by Shacki 2006 - 2019

Web for P(

https://www.ewrc-results.com/final/16259-rallye-des-1000-pistes-1981/?ct=514

3:13:26
3:21:11 +7:45
+7:45
3:45:55 +32:29
+24:44
3:46:56 +33:30
+1:01
3:57:21 +43:55
+10:25
Transmission
Retired
Clutch
Retired
Retired
Engine
Retired
Retired
Retired
Retired
OTL
1M1
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Chercher un rallye

#9

#11

#12

#15

#40

#56

#58

#59

#64

#65

#66

#54

#39

#30

#55

#63

#57

#61

#60

#73

#53

Donate

Chercher un (co)pilote

Identifiant

6. Rallye des 1000 Pistes 1981

12. 7. - 13. 7. 1981, Canjuers » gravel 324,00 km » Autres années

France Gravel

Mot de passe

Tous EX 1/1 1/2 1/3 1/4 2/1 2/2 2/3 ?_/ll 3/2 3/3 4/1 4/2 4/3

# & Sambourg Michel
Aymes Patrick

i § le Dentu Jean-Louis
Gastinel Régis

i ¥ Chaperot Patrick
Swaton Gérard

§ & Maria Alain
Fabien Roger

¥ ¥ Destezet Henri
Destezet Marie-Héléne

“  Peyret Michel
Cornelli Jean-Jacques

§ & Streit Roland
Bourgin Gérard

# ¥ Landeau Jacques
Meylan Paul-Marc

# & Girodengo André
Umbert F.

i ¥ Garcin Lucien
Ardillier Philippe

Fagerlind Gunnar
Gustafsson Christer

Forin Max
Molines Robert

Errani Alain
Giraud Marius

Beaty John
Scoffin Eric

Tabatoni Olivier
Cadier Michel

Lutun Armel
Garry A.

Dolla Robert
Carmentran Jean-Claude

Guillery Jean-Claude
Paris Michel Jean

Brianti Gérard
Marsan Jean-Pierre

Leleu Daniel
Cukrowski Michel

Rick Jean
Rick-Place Martine

Résultat final

Opel Ascona B 1.9 SR
Peugeot 504 Ti
Peugeot 504 Ti
Peugeot 504 Ti
Peugeot 504 Ti
Peugeot 504 Ti
Peugeot 504 Ti

Opel Kadett GT/E
Renault 17 TS

Toyota Celica

Abandons

Talbot Sunbeam Lotus
Toyota Celica TA22

Opel Ascona 1.9 SR

Ford Escort RS 2000 MKII
Talbot Sunbeam Lotus
Peugeot 504 Ti

Opel Kadett GT/E

Citroén CX 2400 GTI
Peugeot 504 Ti

Datsun 1800 SSS

Peugeot 504 Ti

Ajouté par:Herman Janssen [18. 4. 2018]

https:/fwww.ewrc-results.com/final/16259-rallye-des-1000-pistes-1981/?ct=592

3:17:09
3:27:36
3:32:07
3:32:32
3:43:27
3:50:51
3:56:27
3:59:49
4:01:09

4:11:55

Suspension
Retired
Carburettor
Retired
Gearbox
Retired
Retired
Retired
Retired
Retired

Retired

+10:27
+10:27

+14:58
+4:31

+15:23
+25

+26:18
+10:55

+33:42
+7:24

+39:18
+5:36

+42:40
+3:22

+44:00
+1:20

+54:46
+10:46
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